

قرارداد فروش کالا و تجهیزات

مشخصات طرفین قرارداد

این قرارداد بین شرکت به نمایندگی آقای/خانم ، فرزند نام پدر و نشانی پستی که در این قرارداد خریدار نامیده می شود از یک طرف و شرکت به آدرس و شماره تلفن به نمایندگی آقا/خانم (سمت) که در این قرارداد به اختصار فروشنده نامیده می شود از سوی دیگر مطابق مفاد زیر منعقد می گردد.

موضوع قرارداد

موضوع قرارداد عبارت است از: فروش

محل اجرای قرارداد و تحویل کالا

محل تحویل کالای موضوع قرارداد در می باشد. و هزینه های مربوط به حمل و نقل کالا تا مقصد به عهده خریدار خواهد بود.

مدت قرارداد

مدت زمان تحویل کالا روز کاری می باشد.

مبلغ قرارداد و نحوه تخصیص

مبلغ قرارداد مبلغ به عدد ریال مبلغ به حروف ریال می باشد.

نحوه پرداخت

کل مبلغ قرارداد به حروف به صورت نقدی/چک پرداخت گردید و تسویه کامل صورت گرفت. پیش پرداخت: مبلغ ریال معادل ریال از خریدار بابت موضوع قرارداد دریافت می گردد. مابقی مبلغ قرارداد در زمان تحویل تسویه می گردد.

تعهدات فروشنده

فروشنده موظف است قطعات و تجهیزات موضوع قرارداد را در محل شرکت پس از مونتاژ نهائی و تایید، تحویل نماید. فروشنده تعهد می نماید که اقلام موضوع قرارداد را به تعداد تعیین شده در قرارداد و بطور صحیح و بر اساس مشخصات فنی سفارش شده تحویل خریدار نماید.

فروشنده متعهد می گردد موضوع مورد قرارداد را بر اساس مدت قرارداد تحویل خریدار نماید.

فروشنده پیش بینی تغییر حجم سفارش موضوع مورد قرارداد را به مقدار بیست و پنج درصد (۲۵٪) افزایش را تعهد می نماید.

تعهدات خریدار

خریدار متعهد گردید که قبل از دریافت کالا تمامی مطالبات فروشنده را پرداخت نماید.

خریدار هر نوع تغییر احتمالی در آنچه که در توافق قرارداد و محل تحویل است را کتبا به فروشنده ابلاغ خواهد کرد، تغییرات مذکور موجب افزایش مدت قرارداد خواهد شد.

تبصره ۱: نصب و راه اندازی تجهیزات موضوع قرارداد به عهده خریدار بوده و در صورت نیاز با پرداخت هزینه نصب از سوی خریدار توسط پیمانکار فروشنده انجام میگیرد. لیکن کارشناس فروشنده به هنگام تحویل دستگاهها بر اساس کارشناسی صورت گرفته در صورت نیاز تجهیزات اضافه دستورات خود را برای نصب به خریدار اعلام خواهد نمود.

نظارت و اجرا

کلیه مسئولیت تأیید کالا و کنترل و نظارت بر تجهیزات تحت قرارداد بعهده نماینده خریدار و یا ناظر آن می باشد. کلیه مراتب، مکاتبات و هماهنگی های لازم صرفاً با اطلاع فروشنده صورت می پذیرد.

فسخ قرارداد

موارد زیر منجر به فسخ قرارداد می گردد:

الف) توافق طرفین مبنی بر فسخ قرارداد

ب) عدم رعایت مفاد قرارداد توسط فروشنده و یا خریدار که باعث زیان و یا خسارت طرف مقابل گردد.

ج) هر گونه تاخیر در نحوه پرداخت قرارداد بیش از مدت ذکر شده قرارداد که غیر مجاز تلقی گردد می تواند باعث فسخ قرارداد توسط فروشنده گردد.

تأخیر در انجام قرارداد

در صورت عدم تحویل یا عدم انجام به موقع موضوع قرارداد به ازای هر تاخیر معادل..... درصد مبلغ قرارداد و نهایتاً تا سقف پنج درصد مبلغ کل قرارداد به عنوان خسارت تاخیر در انجام تعهد محاسبه و به عهده فروشنده تعلق خواهد گرفت.

نسخه های قرارداد

این قرارداد در ۲ نسخه تنظیم شد که هر دو اعتبار یکسان دارند.

خریدار

فروشنده